
JUZGADO  PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 
 
PROVIDENCIAS  PROFERIDAS EL DÍA 29 DE JULIO DE 2020 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 
ELECTÓNICOS A LAS PARTES  EN ESTA FECHA 30 DE JULIO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   
A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  
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2019-00182-00 
 
 
2019-00147-00 
 
 
2017-00106-00 
 
 
2017-00206-00 
 
 
2017-00064-00 
 
 
2014-00237-00 
 
 
2017-00138-00 
 
 
2012-00103-00 
 
 
2012-00003-00 
 
 
2012-00188-00 
 
 
2010-00298-00 
 
 
2011-00137-00 
 
 
2009-00052-00 
 
 
2009-00296-00 
 
 
2007-00110-00 
 
 
2004-00110-00 
 
 
2012-00134-00 
 
 
2014-00320-00 
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Ejecutivo 
 
 
Ejecutivo 
 
  
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo 
 
 
Ejecutivo 
 
  
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo 
 
  
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo 
 
 
Ejecutivo 
 
  
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo 
 
  
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo 
 
 
Ejecutivo  
 
 
Ejecutivo  
 
 

Banco Agrario de Colombia 
Leydy Silvana Castro Jaramillo  
 
Banco Agrario de Colombia 
Ana Rosa Córdoba Garreta 
 
Banco Agrario de Colombia 
Luís Hernando Potosí Huertas   
 
Banco Agrario de Colombia 
William Harvey Mocondino Mora   
 
Banco Agrario de Colombia 
Rosario Aguiño Hurtado   
 
Floriberto Rosero Pinchao 
Gladis Chamorro Arévalo   
 
Ana Delcy Salazar  
Javier Tarapuez Guerra    
 
Herminda Cecilia Moncayo 
Fabio Cepeda y Otra 
   
María  Del Carmen Muñoz  
Yaneth Marisol Chamorro  
 
Ángel María Zambrano  
William Zambrano Rosero    
 
Ángel María Parreño 
Guillermo Efraín Arciniegas    
 
Luís Eduardo Tapia Hernández y Otra 
Wilson Arvey Enríquez Ceballos    
 
William Palacios 
Marcos Oviedo  
 
Miguel Narváez  
Alonso Coral Arciniegas  
 
Rubiela Guerrero 
Guillermo Efraín Arciniegas   
 
Álvaro Germán Tepud  
Bertha Ligia Chapuez  
 
Cesar Horacio Acosta 
Germán Enrique Morillo Mena y Otra   
 
Luís Eduardo Velásquez Tobar 
Emma Hermisenda Ceballos de Vallejo    
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Máquina de escribir
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EuCniedNLF1LsvKmMaNHfsYBEY4RBU0t41-WXdluMa0BVw?e=pINsvc
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2020-00063-00 
 
 
2020-00067-00 
 
 
2020-00066-00 
 
 
 
 

Verbal   
 
 
Verbal Sumario  
 
 
Jurisdicción 
Voluntaria   
 

Jairo Andrés Erazo Castro y Otra 
Herederos Indeterminados de Agustín Arroyo y 
Otros  
 
Lina Sofía Jaramillo Salazar  
Mario Andrés Salazar Usamag  
 
Ricardo Arbey Burgos Peña 
Gabriela Alexandra  Ramírez Jaramillo   

      

 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 


